広 剣 連 第 ２ ０ ９ 号

令和７年１１月１４日

一般財団法人広島県剣道連盟

各地区剣道連盟会長  様

一般財団法人 広島県剣道連盟

会 長  田中 秀和

                                 （公印省略）

令和７年度「剣道有功賞」「少年剣道教育奨励賞」決定について（通知）

 標記のことにつきまして、公益財団法人全日本剣道連盟から決定の通知がありました

ので、お知らせいたします。

 なお、受賞贈呈につきましては、令和８年２月１５日（日）広島サンプラザにおいて

開催の「ＴＳＳ杯第５７回広島県少年剣道錬成大会」の開会式前に行ないます。

記

剣道有功賞 受賞者（１名）

〇保科 征一  （三原地区）

少年剣道教育奨励賞受賞団体（５団体）

〇小畠剣道教室 （福山地区）

〇吉島剣児会  （広島市）

〇道上剣友会  （福山地区）

〇呉練誠会   （呉地区）

〇広島市南錬成会（広島市）

 ※上記受賞者および受賞団体にも通知します。

以上